5 能评、洪评 设计单位负责送审，费用设计单位支付。

6 供电专项设计 设计单位负责送审，费用设计单位支付。

7 供水专项设计 设计单位负责送审，费用设计单位支付。

8 绿色建筑咨询设计 设计单位负责送审，费用设计单位支付。

9 专家评审及相关费用 设计单位配合甲方组织，费用设计单位支付。

备注：设计费包含所有专项设计内容，乙方在送审和配合甲方实施相应程序的

过程中，须满足时间节点要求，如存在问题须及时向甲方报告，并协助甲方解决。

6.3 设计费支付方式

设计费以人民币结算，本项目设计费暂估为人民币 4700 万元（大写：肆仟柒佰

万元），设计费支付方式如下：

1. 城市设计深化设计。总费用为 100 万元。方案经上级主管部门审查或规划部

门审查或通过专家评审后一个月内，招标人支付城市规划设计费的 85%；审计结束

后，支付至 100%。

2. 专项规划。共三个专项规划，每个设计费为 50 万元，总费用为 150 万元。

单个专项经专家评审或通过市级层面审查会后，支付至该部分专项规划费用的 85%；

审计结束后，支付至 100%。

3. 产业策划。总费用为 50 万。经专家评审或通过市级层面审查会后，支付至